

نیمار: از بارسلونا جدا نخواهم شد

نیمار، ستاره بارسلونا به هواداران این تیم اطمینان داد که قصد جدایی از جمع آبی اناری‌ها ویوستن به منجستر ندارد. ستاره ۲۳ساله موفق شد پس از پشت سر گذاشتن دوران بیماری، روز گذشته در پیروزی ۱-۰ بارسا مقابل مالاگا به ترکیب تیم برگردد و پس از بازی، خیال هواداران از بابت ماندنش را راحت کرد. او گفت: «بارسای‌های ما توانند آرام باشند. وقتی چنین چیزی‌هایی می‌شنوم، به آن‌ها فکر نمی‌کنم. فقط می‌شنوم و آرام‌شم را حفظ می‌کنم. من در بارسا به همراه هم‌تیمی‌هایم خوشحالم». نیمار ادامه داد: «مامی توانیم فصلی عالی پیش رو داشته باشیم. نمی‌دانم می‌توانیم آمار گلزنی خیلی خوبی داشته باشیم یا نه ولی تلاشمان را خواهیم کرد. ما برای تیممان جام می‌خواهیم.»

مولر: فان خال تماشای بامن نگرفت

توماس مولر، هافبک بایرن مونیخ، ارتباط با فان خال برای انتقال به منجستر یونایتد را تکذیب کرد. یونایتد در هفته‌های اخیر، پیشنهادهایی نجومی برای جذب مولر به باشگاه بایرن مونیخ ارائه کرده که مورد قبول باشگاه و بازیکن قرار نگرفته‌است. حال مولر عنوان کرد که مربی سابقش که او را از تیم‌های پایه بایرن به تیم اصلی رساند، تماشای او با نگرفته‌است. او گفت: مولیس فان خال بامن تماشای نگرفت و چیزی در باره انتقال به منجستر نمی‌دانم». یونایتد پس از شکست در جذب پدرو، به دنبال جذب توماس مولر بود که پیشنهاداتی آن‌ها توسط بایرن مونیخ رد شد. پس از رد پیشنهادهات، یونایتد به سراغ هدف قدیمی خود یعنی گرت بیل رفت که مثل هر بار، پیشنهاد شایسته‌ای سرخ‌پوشان بیل هم توسط رانال رد شد.

رد احتمال پیوستن زلاتان و ویتسل به میلان

آدریانو گالیانی، نایب‌رئیس میلان، احتمال جذب زلاتان ابراهیموویچ، ستاره تیمش را رد کرد و همچنین پروسه انتقال اکسل ویتسل را بسیار سخت دانست. روسورنی از ابتدای نقل و انتقالات به دنبال جذب ابراهیموویچ بود و مهاجم سوئدی در ابتدا، علاقه خود را به ترک پاریس اعلام کرد. باین حال، گالیانی احتمال بازگشت ایبرا را که بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ برای میلان بازی کرد را رد کرد. او گفت: «این موضوع بسته شده‌است، زلاتان در پاریس می‌ماند». ویتسل که در آستانه ترک زینت است، از تیم‌های ناتمام و یوونتوس پیشنهادهایی در اختیار دارد و گالیانی، احتمال پیوستنش به میلان را بسیار پایین دانست. او گفت: «می‌دانم که ویتسل دوست دارد به میلان بپیوندد ولی جذب او برای تیم ما خیلی سخت خواهد بودم.»

رونالدو: می‌ترسم جوانمرد شوم

بازیکن سرشناس فوتبال جهان گفت: ترسم این است که جوان بمیرم. سعی می‌کنم کارهای طبیعی انجام بدهم و با خانواده‌ام باشم. با دوستانم، با پدرم. سعی می‌کنم تا آنجا که ممکن است نرمال باشم. این بازیکن سرشناس که کمپریک پسر بیخ سه‌ساله‌اش می‌گوید پایش در زندگی هیچ چیز از خانواده‌و دوستانش مهم‌تر نیست. در نتیجه لزوزی او این است که شاد و طولانی زندگی کند و زندگی را با دو بربری‌ها و البته فوتبال بگذراند. این بازیکن که سه‌بار توپ طلا را گرفته به نشریه «البیرو» گفت: نمی‌خواهم جوان بمیرم. این بزرگ‌ترین ترسم است. دلم می‌خواهد وقتی ۸۰ یا ۹۰ساله بود، در دنیا بروم.

نگرانی برای والیبال

اتفاقات رخ داده در چند وقت اخیر همه هواداران والیبال را نگران کرده‌است



ضعیف تیم ملی ایران در ژاپن سبب شد.

اگر چه جام جهانی ژاپن آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک ایران نیست و ملی پوشان ایران حتی در صورت ناکامی در این رقابت‌ها می‌توانند اردیبهشت ماه سال آینده در انتخابی المپیک قاره‌ای شانس خود را برای کسب سهمیه بیازمایند، اما با توجه به هدف‌گذاری فدراسیون والیبال و همچنین فداشدن چهار تورنمنت دیگر در سال ۱۳۹۴ برای موفقیت در جام جهانی، انتظار می‌رود تاملی پوشان ایران مثل سال‌های گذشته نمایش مقتدرانه‌ای در جام جهانی ارائه دهند چون والیبال ایران امسال برای کسب سهمیه المپیک، چند تورنمنت را فدا کرد. طلای قهرمانی آسیا، قهرمانی در باشگاه‌های آسیا، مدال بازی‌های دانشجویان جهان، مدال در مسابقات زیر ۲۳ سال جهان و لیگ جهانی همه فدای جام جهانی والیبال شد.

پس از عدم راهیابی تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران به جمع چهار تیم برتر مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال جهان، رئیس فدراسیون والیبال اظهار داشت: «تیم‌های ملی نوجوانان، جوانان و امید و... همگی در خدمت پشتوانه‌سازی برای تیم ملی بزرگسالان هستند. برخی‌ها که به دنبال بهانه برای انتقاد می‌گردند باید منطقی‌تر و حرفه‌ای‌تر به این موضوع نگاه کنند. کمی وسعت نگاه خود را بیشتر کنیم و فقط با نگاه مدال به هر مسابقاتی نگاه نکنیم. برای رسیدن به یک هدف بالا، می‌بایست مسیر درست، هر چقدر هم که سخت باشد را انتخاب کنیم و حتی برای آن‌بهای سنگینی بپردازیم. مهم این هست با صحیح‌ترین راه به هدفمان برسیم. اگر اقل والیبال ایران به دنبال نتیجه‌گیری در رده‌های پایه بود، می‌توانستیم با ترکیب دیگری در مسابقات شرکت کنیم و بر خلاف سیاست‌های حرفه‌ای تیم‌های قدرتمند و صاحب سبک والیبال دنیا اولویت اول را تیم ملی بزرگسالان نگذاریم و از بازیکنانی مانند میلاد عبادی پور و جواد معنوی نژاد در تیم ملی زیر ۲۳ سال استفاده کنیم.»

داشته باشد که عملا هیچ دستاورد چشمگیری نداشت. از سوی دیگر سپردن چند تیم به یک نفر از کارایی یک مربی کم می‌کند و نتایج ضعیف حتی سابقه و کارنامه یک مربی را تحت تاثیر قرار می‌دهد.

داورنی مثل همیشه با دفاع تمام‌قد از اکبری گفت: «بیمان اکبری و دستیارانش در راستای سیاست‌های راهبردی فدراسیون عمل کردند. مانیا زمندان فرصت به جوانان و امیدهای دیگری هستیم که میدان‌های جهانی را تجربه کنند. حضور چنین چهره‌های جدید در تیم امید بیانگر آینده بهتر برای والیبال ملی است.»

همان‌طور که پیش از این عنوان شد، مسئولان فدراسیون والیبال ایران تقریبا همه برنامه‌های خود را معطوف به موفقیت در جام جهانی کردند. حتی لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ و جام واگنر را هم تدارکاتی برای هماهنگی بازیکنان برای حضور در جام جهانی دانستند.

رئیس فدراسیون والیبال در همین باره گفت: «ما امسال تیم را برای جام جهانی آماده می‌کنیم. البته قهرمانی آسیا را هم پیش‌رو داریم، ولی اصل کار ما موفقیت در جام جهانی است. امروز باید جواد معنوی‌نژاد و حسن صنوبر در کنار سایر بازیکنان تست شوند، محک بخورند و به آمادگی برسند. اگر قرار بود ما از کسب نتیجه‌بترسیم والیبال به این‌جانی‌رسید. من سعی کردم هیچ فشاری برای کسب نتیجه روی تیم نباشد. بازیکن وقتی گمان کند که با یک باخت زیر سوال می‌رود نمی‌تواند نمایش خوبی داشته باشد.»

حالا تیم ملی والیبال ایران خود را برای شرکت در جام جهانی ژاپن آماده می‌کند؛ جایی که در آخرین دوره مسابقات در بین ۱۲ تیم به رتبه نهم اکتفا کرد. موفقیت‌های تیم ملی والیبال ایران در پیروزی مقابل قدرتهای جهان موجب بالا رفتن سطح انتظاها از تیم ملی شده‌است. در این میان سه باخت پیاپی تیم ملی ایران در جام واگنر به‌ویژه شکست مقابل ژاپن، حریف سنتی ایران در آسیا، موجب شکل‌گیری موجی از انتقادها شد و نگرانی‌هایی را از احتمال نمایش

تیترو دو

چگونه گری وایت، گوام را متحول کرد؟

شده که این کشور می‌تواند یک الگو برای دیگر کشورهایی با جمعیت کمتر از ۲۰۰هزار نفر باشد. وایت ادامه داد: «در



طول دوسالی که من اینجا هستم، از رتبه ۱۹۶ به رتبه ۱۴۶ صعود کرده‌ایم و بالاتر از تایلند و هنگ کنگ هستیم. هدف ما دو رقمی شدن و ادامه دادن به این روند است.» وایت گفت: «امکانات به اندازه دیگر کشورهای دنیا خوب بود ولی ایمانی وجود نداشت. آن‌ها سالیان سال شکست خورده بودند و به شکست‌های سنگین عادت کرده بودند. ما بهترین بازیکنان برای گوام را پیدا کردیم. انتقال بسیاری از بازیکنان ما به تیم‌های آمریکایی کار

وقتی صحبت از تیم ملی گوام می‌شود، بسیاری این تیم را با شکست‌های سنگین مثل ۰-۱۶ مقابل تاجیکستان در سال ۲۰۰۰ و ۰-۲۱ مقابل کره شمالی در سال ۲۰۰۵ به یاد می‌آورند. گری وایت، مربی انگلیسی که سال ۲۰۱۲ هدایت گوام را بر عهده گرفت، تجربه عجیبی در این کشور سپری کرده و تغییرات قابل توجهی در تیم ملی گوام نیز به وجود آورده‌است. او در مصاحبه با گاردین درباره کودکی‌اش و اولین حضورش در گوام گفت: «من در ساوتهمپتون و بین مردم عادی بزرگ شدم ولی این را نمی‌خواستم. به خاطر دارم که روی چمن‌ها دراز می‌کشیدم و هواپیمایها را نگاه می‌کردم که به خارج انگلیس پرواز می‌کردند و دوست داشتم بدانم کجا می‌روند. گوام تحت قلمرو آمریکاست.

وقتی سال ۲۰۱۲ به این کشور آمدم، مأمور مهاجرت فرودگاه از من سوال کرد که هدف شما از سفر به اینجا چیست و من با افتخار پاسخ دادم که من سرمربی جدید تیم ملی فوتبال گوام هستم و به این موضوع دقت نکردم که با جته کوچکم چطور می‌توانستم در NFL (لیگ راگبی آمریکا) بازی کرده باشم. به خاطر نداشتن کم‌آمریکایی‌ها به راگبی، فوتبال می‌گویند و به همین خاطر نیز جریمه شدم.» گوام در طول سال‌های اخیر به حدی خوب ظاهر

اینستوگرافی



خبر آخر

دعوت از بازیکن، قبل از انتخاب سرمربی!



کمیته فوتسال اسامی ۲۵ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی را اعلام کرد. بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال از ۲۱ شهریور در کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود. اسامی ملی پوشان به شرح زیر است:

علی اصغر حسن‌زاده، ابوالقاسم عروجی، محمدرضا سنگ‌سیندی، سعید عباسی، محمد زارعی، حسین طیبی، حمید احمدی، علیرضا وفاپی، مسلم اولاد قیاد، محمد صفری، فرهاد توکلی، مجید حاجی‌پنده، احمد اسماعیل‌پور، مهدی جاوید، محمد طاهری، میثم خیام، محمد کشاورز، محمد شجری، علیرضا صمیمی، سپهر محمدی، مصطفی نظری، قدرت بهادری، مصطفی طیبی، مهدی مصطفایی و سعید افشار.

ملی‌پوشان باید بعدازظهر روز جمعه ۲۰ شهریور ماه خود را به کادر فنی معرفی کنند. سیدرضا افتخاری، رئیس کمیته فوتسال گفت: اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال به منظور آمادگی بازیکنان و برگزاری دو بازی دوستانه با تیم‌های ایتالیا و روسیه برگزار می‌شود. تیم روسیه ۱۷ مهر ماه یک دیدار دوستانه با تیم ملی فوتسال ایران برگزار خواهد کرد و سپس بازیکنان ایران در تاریخ ۲۷ مهر ماه به مصاف تیم ایتالیا می‌روند. وی درباره کادر فنی تیم ملی فوتسال گفت: تا بعدازظهر امروز یکشنبه هشتم شهریور ماه وضعیت کادر فنی تیم ملی فوتسال مشخص خواهد شد تا بازیکنان با از سرگیری تمرینات خود به اوج آمادگی برسند و برای حضور در مسابقات پیش‌رو آماده باشند.